
 
 

UCHWAŁA NR LXX/454/2024 
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
stanowiących własność gminy Łysomice oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy 

lata lub czas nieoznaczony 

Na podstawie § 18 ust. 2 pkt 9 lit. 2, art. 40 ust. 1 i ust. 2pkt 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40,  572, 1463 i 1688  ) w związku z  w związku 
z  art. 12, art. 13 ust. 1, art. 15, art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 4  i art. 67 ust. 1  i 3  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029) Rada 
Gminy Łysomice uchwala, co następuje:     

§ 1. W uchwale Nr IV/13/2011 RADY GMINY ŁYSOMICE z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub 
najmu na czas dłuższy niż trzy lata i na czas nieoznaczony wykreśla się § 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Kożuchowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 marca 2024 r.

Poz. 1572


	UCHWAŁA NR LXX/454/2024 RADY GMINY ŁYSOMICE z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-08T13:04:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




